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THIRRJE PËR APLIKANTË 
 

Ekspert 
 
 
 
 
 

Për hartimin e raportit kombëtar për zbatimin e politikave dhe legjislacionit të antitrafikimit 

në Shqipëri 

 

Qendra për Nisma Ligjore Qytetare (QNL), në cilësinë e Autoritetit Kontraktues, po kërkon të 

kontraktojë një ekspert për hartimin e raportit kombëtar për zbatimin e politikave dhe legjislacionit 

të antitrafikimit në Shqipëri. 
 
 

Qëllimi i konsulencës: Qëllimi i kësaj konsulence është hartimi i një raport kombëtar mbi 

zbatimin e legjislacionit dhe politikave të antitrafikimit në Shqipëri.  
 

Kjo Thirrje publikohet në kuadrin e projektit "Balkans Act Noë! - BAN III ", një projekt rajonal 

i financuar nga Bashkimi Evropian. 
 
Termat e Referencës për këtë pozicion mund të gjenden KËTU. 
 
Kandidatët e interesuar duhet të kontaktojnë Qendrën për Nisma Qytetare Ligjore në adresën: 
“Rruga Vaso Pasha, P.12, Shk.1, Ap.1, Tirana”, në rast të kërkimit të çdo informacioni të 
mëtejshëm, si dhe marrjen e paketës së plotë të dokumentacionit të tenderit. 
 

Afati i fundit për të kërkuar sqarime nga Autoriteti Kontraktues është 21 ditë pëpara 

afatit të dorëzimit, dmth, data 12 Korrik 2019; 
 

Afati i fundit për dorëzimin e aplikimeve është data 5 Gusht 2019.  

Njoftimi për kandidatin e përzgjedhur, si dhe për të gjithë ofertuesit e 

tjerë do të kryet më datë më 6 Gusht 2019. 

 
 

 

http://www.qag-al.org/ang/publication/terms_july.pdf

